ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

__________________________________________________________________________________________________

Praça da Bandeira, 74, Centro – São Fidélis- Estado do Rio de Janeiro

Cep: 28.400-000 – Tel: (22) 2758-1181

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Com base no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 111/2023
OBJETO: SEGURO TOTAL DOS VEÍCULOS DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
FIDELIS

A Câmara Municipal de São Fidélis/RJ, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº.
14.133/2021, torna público aos interessados que sua administração pretende realizar contratação
de serviço SEGURO TOTAL DOS VEÍCULOS DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
FIDELIS, podendo os interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 04 de abril de 2023

A proposta de preços deverá ser entregue na Licitação da Câmara de Vereadores, Praça da
Bandeira, 74, Centro, São Fidélis/RJ, no horário de 08:00 às 17:00, em dias úteis ou pelo e-mail:
licitacao@cmsaofidelis.rj.gov.br até as 23h59 da data limite.

O Termo de Referência da dispensa está disponível site oficial da Câmara Municipal de São Fidélis
em https://www.cmsaofidelis.rj.gov.br/ ou através do email: licitacao@cmsaofidelis.rj.gov.br.

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras ou Licitações no
endereço físico ou eletrônico acima mencionados ou pelo telefone (22) 2758-1269